Io Leone presbitero sottoscrissi. 

 Io Grimoaldo presbitero sottoscrissi. 

 Io Pietro diacono. 

 Io Giovanni diacono. 

 Io Pandolfo diacono. 

 Io sixtus diacono. 

 Io Pietro suddiacono. 
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Note: 

(1) A Teanensium Antistitum indice ab ipso per nos 

saepius laudato Ughello concinnato (It. Sac. Vol. VI. 

col. 552) abest hic praesul. 

(1) Manca questo presule nell‟elenco dei Vescovi di Teano 

predisposto da Ughelli, più volte da noi lodato (Italia 

Sacra, vol. VI, col. 552). 
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(213-215) Doc. 482 (CCCCLXXXII) an. 1095. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno quarto decimo. sed 

et iohannis porfilogenito magno Imperatore 

eius filio anno tertio. die vicesima octaba 

mensis aprelis indictione tertia neapoli: 

Certum est nos cunta congregationem 

monachorum monasterii sanctorum sergii et 

bachii qui nunc congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in biridiarium. 

A presenti die dedimus tibi petro presbytero 

qui bocaris aurilio. at tenendum et 

dominandum seu officiandum et conciandum 

et frugiandum tu cunctis diebus vite tue. idest 

integra ecclesia nostra pertinente memorati 

nostri monasterii. bocabulo beatissimi 

euthimii que sita est intus anc civitatem 

neapoli in bico qui vocatur sol et luna qui et 

curusu dicitur. una cum omnibus domibus et 

abitationibus seu cellis ipsius ecclesie nostre 

sancti euthimii pertinentes. et cum terris et 

fundoras et hortos ipsius ecclesie nostre 

sancti euthimii pertinentes. et cum codicibus 

et ornamentis et cum omnibus rebus et 

substantiis atque possexionibus ipsius 

ecclesie nostre sancti euthimii pertinentes. 

omnibusque eis pertinentibus. In ea videlicet 

ratione quatenus memorata ecclesia nostra 

sancti euthimii cum suis omnibus 

pertinentiis. in tua cuntis diebus vite tue sit 

potestate tenendi et dominandi seu frugiandi. 

fruendi et commedendi et de ipsa frugias 

faciendi que volueris. et si aliquod in 

memorata ecclesia nostra sancti euthimii a 

biris vel a mulieribus hoffertum vel datum 

fuerit. si fuerit movilem in tua sit potestate 

faciendi que volueris. si autem inmovilem 

fuerit aut talis causa pro hornamentum de 

memorata ecclesia aut pretium vel codices. 

post tuum transitum in memorata ecclesia 

nostra remanere debeas. et amodo et usque in